
閉店のお知らせ 
 

平素より、永坂更科 小倉井筒屋店を 
ご利用いただきありがとうございます。 

この度、２０２５年６月２５日（水）をもちまして 
閉店させていただくこととなりました。 

長年にわたりまして、多くのお客様にご愛顧 
いただきました事を、心より御礼申し上げます。 

誠にありがとうございました。 
ご利用いただきましたお客様にはご迷惑を 

おかけする事となり、大変申し訳ございません。 
諸事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りたいと存じます。 

改めて長年のご愛顧に感謝申し上げますとともに 
皆様の益々のご多幸、ご発展をお祈り申し上げます。 

ありがとうございました。 
 

2025 年 6 月吉日 
          株式会社永坂更科布屋太兵衛 

小倉井筒屋店 
 

他店舗 東京 麻布総本店、東京大丸店、横浜高島屋店 
 

閉店後に関するお問い合わせ 
株式会社永坂更科布屋太兵衛 

電話 03－3585－2241 本社 営業部宛 


